COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona
Tel.: 0323/87117 — Fax: 0323/87265

Determinazione Nr. 38 del 22 FEBBRAIO 2018

OGGETTO: restituzione tributi comunali non dovuti dai contfribuenti.
UFFICIO RAGIONERIA

Vista I' istanza di rimborso, registrata al numero di prot. 2149/2017 , da parte della
Sig.ra Traglio Gisella di Omegna la quale ha versato per la tassa rifiuti 2015/2016 al
Comune di Valstrona una quota maggiore di TARI in quanto Le era stato imputato un
componente in piv’ rispetto alla redle situazione;

Viste le quietanze di versamento Mod. F24 effetiuata all' Agenzia delle Entrate,

- Considerato che questo Comune ha verificato di aver incamerato la somma di €
26,00 in piu’ nel 2015 ed € 24,00 nel 2016 per un tolale complessivo di € 50,00 dalla risorsa
1.0101 nei capitfoli del proprio bilancio;

Che dli interessi maturati nel periodo sopra indicato ammontano ad € 0,29 ed
essendo al di sotto delia quota di € 0,50 vanno arrotondati per difetto e quindi non versati;

Rilevato che la domanda e stata accolia dal Responsabile del tributo e che,
pertanto, ora € necessario dover procedere al rimborso della somma alla Sig.ra Traglio
Gisella residente in Via Verdi n 20 Omegna;

Visto il decreto sindacale prot. 1956/2014 con il quale & stata confermata la
responsabilitct del servizio;

Richiamata la delibera C.C N 28 del 20/12/2017 con la quale viene approvato |l
bilancio preventivo 2018;

Ritenuto provvedere in merito;
DETERMINA

-Di disporre il riversamento indicato in narrativa per un importo di euro € 50,00 emettendo
mandato di pagamento a favore della Sig.ra Traglio Gisella da pagarsi tramite
versamento bancario al codice lban indicato in richiesta ;

-Di pagare conseguentemente {'importo di cui al punto precedente sull'intervento 01.11.1
{peg 1020} dell'esercizio in corso gestioni residui;

-Di dare atto che il presente provvedimento & soggetto al visto del Responsabile del
Servizio finanziario aftestante la copertura finanziaria della spesa ddlla cui data di




sottoscrizione il provvedimento diverrd efficace;

1. Di dare atto che la presente determinazione:
& esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la coperfura finanziaria;
2. va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il framite del Segretario
Comunale;
va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

W

| II Responsqblle del Servizio

'&,'dm qu@\m ...............

..........................

Visto di regolaritad contabile che attesta la coperfuro ﬂnc;:nzac:ncx ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. s

Addi z 2 FEB 2[”8 /\"

N
\I!;_- Responsabile del Servizio

Spppepee

Copia conforme alf'originale della presente determinazione viene trasmessa ai seguenti
uffici:

Segreteria
Ragionerid
Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si cerfifica che copia conforme all’originale della
presente zZion viene  affissa GFE Albo o .Preforio a partire  dal
giorno..... zﬁj?f%rﬂﬁﬁ’ per 15 giorni consecuh\‘//; B

La presente copia & conforme all'originale.

16 FEB 2018




